
puškové disciplíny pistolové disciplíny

VzPu 40 ISSF Juniorky VzPi 40 Juniorky
VzPu 40 ISSF Ženy VzPi 40 Ženy
VzPu 60 ISSF Junio i VzPi 60 Junio i
VzPu 60 ISSF Muži VzPi 60 Muži
VzPu 40 Juniorky
VzPu 40 Ženy
VzPu 60 Junio i
VzPu 60 Muži
VzPu 40 ISSF Juniorky VzPi 40 Juniorky
VzPu 40 ISSF Ženy VzPi 40 Ženy
VzPu 60 ISSF Junio i VzPi 60 Junio i
VzPu 60 ISSF Muži VzPi 60 Muži
VzPu 40 Juniorky
VzPu 40 Ženy
VzPu 60 Junio i
VzPu 60 Muži

SCOPI software

Nominační závody
10.1.2015 - 11.1.2015

Po adatel: Český st elecký svaz

Výsledkové listiny

10.1.2015

11.1.2015



Disciplína č. 1

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Juniorky

Datum 10.1.2015
Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 32 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 103,2 102,8 103,9 102,6 412,5

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 29xCT

2 39 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 102,0 99,8 102,9 104,0 408,7

0200 - SSK Manušice 23xCT

3 34 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 101,6 100,5 103,8 101,7 407,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

4 31 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 102,0 102,6 101,4 101,4 407,4

0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

5 38 JANOUŠKOVÁ Kate ina 1996 36653 102,0 101,5 99,7 102,6 405,8

0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

6 40 DIVÍŠKOVÁ Kate ina 1998 38085 100,1 101,7 103,7 100,1 405,6

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 24xCT

7 33 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 100,3 101,1 102,2 101,5 405,1

0200 - SSK Manušice 20xCT

8 37 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 100,5 102,5 100,5 101,2 404,7

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

9 35 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 101,6 100,5 99,0 100,1 401,2

0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

10 36 PAPROCKÁ Kate ina 1998 38990 98,8 99,4 97,3 98,8 394,3

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 10.1.2015

Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 18 EMMONS Kate ina 1983 27476 104,7 105,1 104,1 104,4 418,3

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
2 15 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 103,0 102,8 104,4 103,6 413,8

0370 - SSK Dukla Plzeň
3 16 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 102,5 103,9 104,7 102,6 413,7

0370 - SSK Dukla Plzeň
4 11 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 104,3 103,9 102,6 102,1 412,9

0200 - SSK Manušice
5 12 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 101,9 104,1 103,8 102,6 412,4

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
6 13 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 100,4 101,9 104,1 104,6 411,0

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
7 17 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 101,6 102,5 102,6 103,3 410,0

0905

8 14 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 102,3 101,3 101,9 102,4 407,9

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Junioři
Datum 10.1.2015

Rekord: 595

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 21 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 103,7 104,5 103,2 102,3 102,2 103,3 619,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

2 23 MÍKA Dominik 1995 36732 102,1 100,7 102,6 102,7 100,9 101,6 610,6

0175 - SSK Benešov 36xCT

3 27 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 102,1 100,2 103,3 101,5 99,3 101,0 607,4

0045 - SSK DDM Kolín 34xCT

4 26 KELNAR Václav 1997 37776 101,5 102,0 98,2 101,9 100,9 102,3 606,8

0004 - SSK Ostroj Opava 31xCT

5 28 SMETANA František 1997 39012 100,6 102,3 102,1 100,3 99,2 99,8 604,3

0551 - SSK Nivnice 28xCT

6 29 TOMAN Mat j 1998 38993 98,3 101,7 101,0 102,0 98,6 101,6 603,2

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

7 24 PATYK David 1995 37777 98,0 100,8 101,2 100,8 100,3 101,9 603,0

0004 - SSK Ostroj Opava 29xCT

8 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 101,5 100,8 101,1 100,4 99,9 99,2 602,9

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

9 25 JE ÁBEK Václav 1996 37972 98,6 99,2 101,7 95,5 101,6 93,7 590,3

0105 - SSK Kolín 22xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 10.1.2015

Rekord: 599

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 1 HAMAN Václav 1986 14203 102,5 103,6 104,1 102,8 102,2 104,0 619,2

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
2 2 HRČKULÁK David 1992 35342 103,2 103,5 103,6 103,8 102,3 102,8 619,2

0370 - SSK Dukla Plzeň
3 5 ROZSYPAL Ond ej 1982 25002 100,8 102,6 104,8 105,0 103,3 102,2 618,7

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
4 3 HALODA Vladimír 1985 30494 102,4 104,1 103,6 102,7 103,5 101,4 617,7

0370 - SSK Dukla Plzeň
5 10 SVÁČEK Petr 1994 35261 102,0 101,1 102,5 103,5 100,8 103,2 613,1

0015 - SSK Plzeň-Slovany
6 6 HAVLÍK Martin 1993 35894 100,7 100,5 103,0 103,7 103,7 99,6 611,2

0015 - SSK Plzeň-Slovany
7 4 ŠMOL Petr 1986 25751 102,2 100,7 100,2 103,1 103,9 101,0 611,1

0370 - SSK Dukla Plzeň
8 8 BEČKA Ji í 1993 36561 103,1 103,5 99,9 100,9 101,1 101,4 609,9

0069 - SSK DUEL Praha

9 9 CIPRO Adam 1994 37108 101,8 100,2 103,1 100,9 100,0 102,2 608,2

0370 - SSK Dukla Plzeň

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Juniorky

Datum 10.1.2015
Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 32 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 99 99 99 99 396

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 29xCT

2 31 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 98 98 97 98 391

0162 - SSK Slatina Brno 22xCT

3 34 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 97 96 100 97 390

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

4 39 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 97 95 98 99 389

0200 - SSK Manušice 23xCT

5 40 DIVÍŠKOVÁ Kate ina 1998 38085 96 97 99 96 388

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 24xCT

6 38 JANOUŠKOVÁ Kate ina 1996 36653 98 97 95 98 388

0366 - SSK Ruprechtice 22xCT

7 33 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 96 95 97 96 384

0200 - SSK Manušice 20xCT

8 37 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 95 99 94 95 383

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 18xCT

9 35 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 97 96 94 96 383

0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

10 36 PAPROCKÁ Kate ina 1998 38990 94 95 93 94 376

0045 - SSK DDM Kolín 14xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 10.1.2015

Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 18 EMMONS Kate ina 1983 27476 100 100 99 99 398

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
2 11 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 100 98 98 100 396

0200 - SSK Manušice
3 12 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 98 99 100 98 395

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
4 15 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 98 97 100 98 393

0370 - SSK Dukla Plzeň
5 16 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 98 99 98 98 393

0370 - SSK Dukla Plzeň
6 13 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 96 97 97 100 390

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
7 17 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 96 98 98 98 390

0905

8 14 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 97 98 97 390

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 10.1.2015

Rekord: 595

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 21 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 99 100 99 98 98 99 593

0370 - SSK Dukla Plzeň 45xCT

2 23 MÍKA Dominik 1995 36732 98 95 99 97 95 98 582

0175 - SSK Benešov 36xCT

3 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 98 98 97 97 95 95 580

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

4 27 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 97 96 98 97 94 96 578

0045 - SSK DDM Kolín 34xCT

5 24 PATYK David 1995 37777 94 97 97 96 96 98 578

0004 - SSK Ostroj Opava 29xCT

6 29 TOMAN Mat j 1998 38993 93 98 97 99 93 97 577

0370 - SSK Dukla Plzeň 31xCT

7 28 SMETANA František 1997 39012 96 97 98 97 94 95 577

0551 - SSK Nivnice 28xCT

8 26 KELNAR Václav 1997 37776 97 96 93 96 95 98 575

0004 - SSK Ostroj Opava 31xCT

9 25 JE ÁBEK Václav 1996 37972 96 96 97 90 98 91 568

0105 - SSK Kolín 22xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 10.1.2015

Rekord: 599

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 2 HRČKULÁK David 1992 35342 98 99 100 100 97 99 593

0370 - SSK Dukla Plzeň
2 1 HAMAN Václav 1986 14203 99 99 99 100 97 99 593

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
3 3 HALODA Vladimír 1985 30494 98 99 100 98 99 97 591

0370 - SSK Dukla Plzeň
4 5 ROZSYPAL Ond ej 1982 25002 96 98 100 100 98 97 589

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
5 10 SVÁČEK Petr 1994 35261 97 98 98 99 96 99 587

0015 - SSK Plzeň-Slovany
6 6 HAVLÍK Martin 1993 35894 98 97 99 98 100 94 586

0015 - SSK Plzeň-Slovany
7 8 BEČKA Ji í 1993 36561 99 98 95 97 96 97 582

0069 - SSK DUEL Praha

8 4 ŠMOL Petr 1986 25751 97 96 95 98 99 96 581

0370 - SSK Dukla Plzeň
9 9 CIPRO Adam 1994 37108 97 94 98 96 95 97 577

0370 - SSK Dukla Plzeň

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Juniorky

Datum 10.1.2015
Rekord: 390

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 66 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 96 96 93 94 379

0812 - SSK Astra Bruntál 12xCT

2 69 D DOVÁ Anna 1998 38859 94 94 94 96 378

0175 - SSK Benešov 13xCT

3 68 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 94 96 92 93 375

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

4 67 P IBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 95 91 97 88 371

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 8xCT

5 70 BEZD ČNÁ Denisa 1998 38913 92 95 92 92 371

0525 - SSK Policie UNION Cheb 7xCT

6 72 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 89 87 93 89 358

0525 - SSK Policie UNION Cheb 5xCT

7 71 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 94 91 85 88 358

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 3xCT

8 74 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 86 89 86 90 351

0069 - SSK DUEL Praha 4xCT

9 73 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 94 83 86 81 344

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Ženy
Datum 10.1.2015

Rekord: 393

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 52 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 93 95 96 90 374

0370 - SSK Dukla Plzeň 7xCT

2 50 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 94 93 94 91 372

0069 - SSK DUEL Praha 6xCT

3 53 ÍHOVÁ Lucie 1980 22295 90 93 94 92 369

0069 - SSK DUEL Praha 5xCT

4 51 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 90 93 95 90 368

0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

5 55 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 90 92 90 94 366

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 6xCT

6 49 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 91 90 92 91 364

0370 - SSK Dukla Plzeň 8xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Junioři
Datum 10.1.2015

Rekord: 585

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 57 FORMAN Jakub 1995 35976 91 96 98 91 94 91 561

0253 - SSK Sezemice 10xCT

2 64 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 91 91 95 92 92 96 557

0812 - SSK Astra Bruntál 10xCT

3 62 HARRER František 1999 39050 96 93 93 91 91 91 555

0132 - SSK Hradec 9xCT

4 58 KRSEK Kryštof 1999 39265 92 90 95 90 91 91 549

0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

5 60 SENDLER Filip 1995 37758 93 94 91 90 84 92 544

0132 - SSK Hradec 5xCT

6 59 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 93 90 91 88 92 88 542

0462 - SSK Poličná 10xCT

7 63 ŠANDA Richard 1996 36636 89 89 88 92 95 87 540

0812 - SSK Astra Bruntál 9xCT

8 61 MIČKA Michal 1997 38909 89 85 90 91 90 93 538

0370 - SSK Dukla Plzeň 10xCT

9 65 ŠEBEK Petr 1998 38582 84 91 93 89 85 85 527

0015 - SSK Plzeň-Slovany 8xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 12

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muži
Datum 10.1.2015

Rekord: 589

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 41 DUBOVÝ Jind ich 1993 34485 96 96 95 98 96 96 577

0370 - SSK Dukla Plzeň 25xCT

2 42 SV TLÍK Pavel 1985 24773 96 98 96 95 96 96 577

0370 - SSK Dukla Plzeň 24xCT

3 43 PETERA Lubomír 1976 38603 95 94 95 95 97 96 572

0646 - SSK Orličtí ostrostřelci 14xCT

4 47 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 93 97 94 97 96 95 572

0377 - SSK Frenštát pod Radhoštěm 12xCT

5 45 PECHÁČEK Martin 1991 34404 98 93 94 95 95 93 568

0812 - SSK Astra Bruntál 13xCT

6 48 GELETI Ji í 1963 3302 95 91 97 96 95 93 567

0176 - Plzeň střed 11xCT

7 46 PACKAN Petr 1950 2726 95 92 91 96 95 91 560

0069 - SSK DUEL Praha 11xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 13

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Juniorky

Datum 11.1.2015
Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 35 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 102,5 104,5 102,7 103,1 412,8

0162 - SSK Slatina Brno

2 32 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 101,0 103,8 104,5 102,9 412,2

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
3 40 DIVÍŠKOVÁ Kate ina 1998 38085 100,8 103,8 102,8 100,9 408,3

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
4 34 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 101,8 100,0 103,8 102,6 408,2

0370 - SSK Dukla Plzeň
5 31 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 99,8 102,9 102,0 102,9 407,6

0162 - SSK Slatina Brno

6 33 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 101,0 102,0 100,3 104,2 407,5

0200 - SSK Manušice
7 37 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 101,2 100,8 102,6 102,1 406,7

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav
8 38 JANOUŠKOVÁ Kate ina 1996 36653 100,3 103,9 102,3 100,1 406,6

0366 - SSK Ruprechtice

9 39 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 99,2 101,2 99,4 102,2 402,0

0200 - SSK Manušice
10 36 PAPROCKÁ Kate ina 1998 38990 100,7 96,4 96,8 100,0 393,9

0045 - SSK DDM Kolín

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 14

Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 11.1.2015

Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 18 EMMONS Kate ina 1983 27476 103,1 105,1 105,1 103,6 416,9

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 31xCT

2 12 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 102,9 103,7 104,6 104,2 415,4

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

3 11 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 103,6 103,0 103,8 103,9 414,3

0200 - SSK Manušice 32xCT

4 15 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 102,7 102,2 103,1 103,0 411,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 29xCT

5 14 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 100,0 103,7 104,3 102,4 410,4

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 28xCT

6 16 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 103,2 102,9 102,7 101,2 410,0

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

7 17 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 101,7 103,4 100,0 102,8 407,9

0905 23xCT

8 13 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 101,0 102,7 101,0 101,7 406,4

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 22xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 15

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Junioři
Datum 11.1.2015

Rekord: 595

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 KELNAR Václav 1997 37776 101,6 104,2 101,5 103,9 102,1 102,4 615,7

0004 - SSK Ostroj Opava

2 23 MÍKA Dominik 1995 36732 99,6 102,4 102,7 103,2 100,9 103,4 612,2

0175 - SSK Benešov
3 24 PATYK David 1995 37777 98,8 101,7 102,0 103,0 102,7 100,6 608,8

0004 - SSK Ostroj Opava

4 28 SMETANA František 1997 39012 102,2 102,7 101,1 99,7 99,9 101,4 607,0

0551 - SSK Nivnice

5 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 103,7 102,4 96,8 101,4 101,2 100,5 606,0

0370 - SSK Dukla Plzeň
6 21 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 99,8 102,1 100,7 102,3 102,4 98,7 606,0

0370 - SSK Dukla Plzeň
7 29 TOMAN Mat j 1998 38993 100,2 100,3 98,2 102,7 100,9 99,8 602,1

0370 - SSK Dukla Plzeň
8 27 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 98,8 98,9 98,9 99,4 99,4 100,4 595,8

0045 - SSK DDM Kolín

9 25 JE ÁBEK Václav 1996 37972 98,9 100,7 93,8 101,3 100,3 99,6 594,6

0105 - SSK Kolín

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 16

Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 11.1.2015

Rekord: 599

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 2 HRČKULÁK David 1992 35342 102,6 101,4 104,5 104,2 105,3 104,5 622,5

0370 - SSK Dukla Plzeň 49xCT

2 5 ROZSYPAL Ond ej 1982 25002 104,1 102,3 102,8 104,2 103,1 103,2 619,7

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 43xCT

3 1 HAMAN Václav 1986 14203 103,5 103,1 102,7 104,0 104,3 101,7 619,3

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 44xCT

4 4 ŠMOL Petr 1986 25751 101,6 102,2 101,3 105,3 103,9 103,3 617,6

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

5 3 HALODA Vladimír 1985 30494 103,3 103,3 102,1 102,3 102,0 104,4 617,4

0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

6 6 HAVLÍK Martin 1993 35894 102,3 105,0 102,1 102,7 103,8 101,4 617,3

0015 - SSK Plzeň-Slovany 39xCT

7 10 SVÁČEK Petr 1994 35261 102,1 102,4 103,6 103,7 101,1 102,3 615,2

0015 - SSK Plzeň-Slovany 38xCT

8 8 BEČKA Ji í 1993 36561 101,9 100,9 103,7 101,7 101,6 103,1 612,9

0069 - SSK DUEL Praha 36xCT

9 9 CIPRO Adam 1994 37108 101,4 101,0 103,0 102,4 102,9 102,1 612,8

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

10 7 ROZUM Michal 1979 7780 102,4 103,7 101,8 101,2 100,9 101,6 611,6

0015 - SSK Plzeň-Slovany 37xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 17

Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Juniorky

Datum 11.1.2015
Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 32 FOISTOVÁ Nikola 1997 38892 97 100 99 98 394

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
2 35 DUDOVÁ Lucie 1996 35837 98 100 98 97 393

0162 - SSK Slatina Brno

3 40 DIVÍŠKOVÁ Kate ina 1998 38085 96 99 99 96 390

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň
4 31 BRÁZDOVÁ Lucie 1995 37847 96 99 96 98 389

0162 - SSK Slatina Brno

5 33 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 95 98 96 99 388

0200 - SSK Manušice
6 38 JANOUŠKOVÁ Kate ina 1996 36653 96 99 97 96 388

0366 - SSK Ruprechtice

7 34 KOKOŠKOVÁ Daniela 2000 39859 95 96 99 97 387

0370 - SSK Dukla Plzeň
8 37 BORKOVCOVÁ Klára 1996 37418 95 96 98 96 385

0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav
9 39 BARTONÍČKOVÁ Vlasta 1999 38265 93 95 96 98 382

0200 - SSK Manušice
10 36 PAPROCKÁ Kate ina 1998 38990 96 91 92 95 374

0045 - SSK DDM Kolín

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 18

Disciplína Vzduchová puška 40 ran
Kategorie Ženy
Datum 11.1.2015

Rekord: 400

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 12 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 99 100 100 100 399

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 36xCT

2 18 EMMONS Kate ina 1983 27476 98 99 100 98 395

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 31xCT

3 11 ŠOSTKOVÁ Zuzana 1983 28446 99 98 99 98 394

0200 - SSK Manušice 32xCT

4 14 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 96 100 100 98 394

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 28xCT

5 15 ŠVECOVÁ Lucie 1981 17036 98 98 98 98 392

0370 - SSK Dukla Plzeň 29xCT

6 16 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 99 98 97 97 391

0370 - SSK Dukla Plzeň 27xCT

7 13 BRABCOVÁ Aneta 1992 31049 98 99 96 97 390

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 22xCT

8 17 LAUERMANNOVÁ Jana 1989 32631 97 99 96 97 389

0905 23xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 19

Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Junioři
Datum 11.1.2015

Rekord: 595

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 26 KELNAR Václav 1997 37776 97 100 97 100 97 99 590

0004 - SSK Ostroj Opava

2 23 MÍKA Dominik 1995 36732 96 98 98 99 97 98 586

0175 - SSK Benešov
3 30 SOBOTKA Dominik 1998 38454 100 98 93 97 98 97 583

0370 - SSK Dukla Plzeň
4 28 SMETANA František 1997 39012 98 98 97 96 96 96 581

0551 - SSK Nivnice

5 21 ENTRICHEL Aleš 1995 37534 96 97 97 98 98 95 581

0370 - SSK Dukla Plzeň
6 24 PATYK David 1995 37777 95 96 98 97 98 96 580

0004 - SSK Ostroj Opava

7 29 TOMAN Mat j 1998 38993 95 95 93 99 96 95 573

0370 - SSK Dukla Plzeň
8 27 NEPEJCHAL Filip 1999 37922 94 94 94 95 95 96 568

0045 - SSK DDM Kolín

9 25 JE ÁBEK Václav 1996 37972 94 96 88 97 96 94 565

0105 - SSK Kolín

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 20

Disciplína Vzduchová puška 60 ran
Kategorie Muži
Datum 11.1.2015

Rekord: 599

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 2 HRČKULÁK David 1992 35342 96 98 99 100 100 100 593

0370 - SSK Dukla Plzeň 49xCT

2 5 ROZSYPAL Ond ej 1982 25002 98 98 99 99 100 98 592

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 43xCT

3 3 HALODA Vladimír 1985 30494 97 99 99 99 98 100 592

0370 - SSK Dukla Plzeň 41xCT

4 1 HAMAN Václav 1986 14203 100 98 98 99 100 95 590

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 44xCT

5 4 ŠMOL Petr 1986 25751 96 97 96 100 99 100 588

0370 - SSK Dukla Plzeň 42xCT

6 6 HAVLÍK Martin 1993 35894 98 99 98 99 99 95 588

0015 - SSK Plzeň-Slovany 39xCT

7 10 SVÁČEK Petr 1994 35261 98 98 99 99 95 97 586

0015 - SSK Plzeň-Slovany 38xCT

8 8 BEČKA Ji í 1993 36561 97 96 99 97 98 98 585

0069 - SSK DUEL Praha 36xCT

9 9 CIPRO Adam 1994 37108 98 96 98 96 99 97 584

0370 - SSK Dukla Plzeň 37xCT

10 7 ROZUM Michal 1979 7780 98 100 97 96 96 97 584

0015 - SSK Plzeň-Slovany 37xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 21

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Juniorky

Datum 11.1.2015
Rekord: 390

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 68 ZÍSKALOVÁ Silvie 1996 36126 92 96 96 95 379

0370 - SSK Dukla Plzeň 11xCT

2 66 KRYKORKOVÁ Markéta 1995 36635 94 93 94 95 376

0812 - SSK Astra Bruntál 6xCT

3 70 BEZD ČNÁ Denisa 1998 38913 94 91 93 92 370

0525 - SSK Policie UNION Cheb 5xCT

4 69 D DOVÁ Anna 1998 38859 89 94 92 92 367

0175 - SSK Benešov 5xCT

5 71 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 94 96 90 85 365

0054 - SSK Hradec Králové Třebeš 6xCT

6 67 P IBÁŇOVÁ Tereza 1996 37682 90 85 89 92 356

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 5xCT

7 74 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 85 88 93 88 354

0069 - SSK DUEL Praha 3xCT

8 72 KOZÁKOVÁ Zdenka 1997 38914 81 87 83 82 333

0525 - SSK Policie UNION Cheb 2xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 22

Disciplína Vzduchová pistole 40 ran

Kategorie Ženy
Datum 11.1.2015

Rekord: 393

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 49 MUSILOVÁ Michaela 1989 34357 94 91 94 93 372

0370 - SSK Dukla Plzeň 9xCT

2 55 LORENCOVÁ Jana 1991 33752 93 90 93 93 369

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 7xCT

3 50 ZÁMYSLICKÁ Jarmila 1970 32606 87 92 96 92 367

0069 - SSK DUEL Praha 7xCT

4 52 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 89 94 90 94 367

0370 - SSK Dukla Plzeň 6xCT

5 51 KÖNIGOVÁ Marcela 1964 2770 91 87 92 93 363

0398 - SSK Horní Benešov 8xCT

6 56 STODOLOVÁ Lenka 1986 33993 89 91 92 91 363

0015 - SSK Plzeň-Slovany 4xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 23

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Junioři
Datum 11.1.2015

Rekord: 585

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 59 KOSTELNÝ Jan 1995 38508 92 95 94 91 94 97 563

0462 - SSK Poličná 12xCT

2 57 FORMAN Jakub 1995 35976 96 91 93 96 93 94 563

0253 - SSK Sezemice 10xCT

3 60 SENDLER Filip 1995 37758 97 91 96 93 93 92 562

0132 - SSK Hradec 11xCT

4 64 RITNOŠÍK Adam 1997 38515 89 94 92 93 92 96 556

0812 - SSK Astra Bruntál 11xCT

5 61 MIČKA Michal 1997 38909 93 91 94 88 93 94 553

0370 - SSK Dukla Plzeň 13xCT

6 62 HARRER František 1999 39050 88 91 90 94 93 95 551

0132 - SSK Hradec 15xCT

7 58 KRSEK Kryštof 1999 39265 92 90 93 94 89 88 546

0398 - SSK Horní Benešov 8xCT

8 63 ŠANDA Richard 1996 36636 93 87 90 91 89 93 543

0812 - SSK Astra Bruntál 4xCT

9 65 ŠEBEK Petr 1998 38582 87 91 88 87 87 87 527

0015 - SSK Plzeň-Slovany 4xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



Disciplína č. 24

Disciplína Vzduchová pistole 60 ran

Kategorie Muži
Datum 11.1.2015

Rekord: 589

Po adí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 41 DUBOVÝ Jind ich 1993 34485 96 95 98 96 98 97 580

0370 - SSK Dukla Plzeň 26xCT

2 45 PECHÁČEK Martin 1991 34404 99 95 94 96 95 97 576

0812 - SSK Astra Bruntál 14xCT

3 42 SV TLÍK Pavel 1985 24773 94 94 96 95 96 97 572

0370 - SSK Dukla Plzeň 12xCT

4 43 PETERA Lubomír 1976 38603 93 97 95 94 94 96 569

0646 - SSK Orličtí ostrostřelci 17xCT

5 48 GELETI Ji í 1963 3302 94 95 95 96 91 95 566

0176 - Plzeň střed 19xCT

6 46 PACKAN Petr 1950 2726 93 91 93 95 96 93 561

0069 - SSK DUEL Praha 13xCT

7 47 ONDRUŠKA Jan 1994 37775 92 95 94 95 92 92 560

0377 - SSK Frenštát pod Radhoštěm 9xCT

Nominační závody

Program

SCOPI software



sobota 10. ledna 2015, čas startu - 0ř:15

10m Vzduchová puška 40 ran Ženy

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage - Elimination1st Comp.
StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

207.7

10.610.510.010.310.710.610.3
10.410.510.410.610.410.210.4

186.7165.7145.3124.4103.382.5

  ř.710.3
10.010.Ř
10.610.4
61.831.5RAPVOGNAROVÁ

Gabriela
221

205.6

10.110.210.410.410.710.610.Ř
10.2  ř.7  ř.310.310.Ř  ř.610.5

185.3165.4145.7125.0103.583.3

  ř.710.1
10.Ř10.6
10.510.3
62.031.0DUKFRANCOVÁ

Martina
262

185.2

  ř.410.010.210.610.Ř10.4
10.310.210.0  ř.Ř10.Ř10.2

165.5145.3125.1104.783.1

10.010.3
10.710.5
10.510.5
62.531.3MANŠOSTKOVÁ

Zuzana
213

163.9

10.110.210.Ř10.1  ř.ř
10.ř10.210.410.310.6

142.9122.5101.380.9

  ř.510.0
10.4  ř.5
10.510.5
60.430.0LIBLAUERMANOVÁ

Jana
274

142.5

  ř.ř10.3  ř.610.1
  ř.610.ř10.610.4

123.0101.881.6

10.710.5
  ř.510.0
  ř.Ř10.6
61.131.1DUKŠVECOVÁ

Lucie
255

121.6

10.0  ř.610.5
10.310.1  ř.4

101.381.6

10.410.3
10.310.5
  ř.ř10.3
61.731.1RAPEMMONS

Kate ina
2Ř6

100.9

  ř.010.Ř
10.5  ř.Ř

81.4

  ř.610.Ř
10.0  ř.ř
10.110.4
60.831.1RAPBRABCOVÁ

Aneta
237

80.5

10.0
  ř.Ř

10.110.6
  Ř.Ř10.7
10.010.5
60.731.8RAPVRÁNKOVÁ

Monika
24Ř

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda B2FŘ51E7
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ned le 11. ledna 2015, čas startu - 13:00

10m Vzduchová puška 40 ran Juniorky

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage - Elimination1st Comp.
StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

207.2

10.610.410.5  ř.Ř10.710.610.2
10.710.010.510.510.Ř10.410.ř

185.9165.5144.5124.2102.781.7

  ř.710.3
10.2  ř.6
10.710.1
60.630.0SCBFOISTOVÁ

Nikola
321

205.8

10.610.210.610.6  Ř.7  ř.610.ř
  ř.6  ř.Ř10.610.410.710.Ř10.3

185.6165.6144.4123.4104.083.6

10.6  ř.Ř
10.410.5
10.410.7
62.431.0MANŠIRLOVÁ

Michaela
332

183.0

  ř.010.310.210.510.4  ř.3
10.1  ř.710.410.310.ř10.6

163.9143.9123.3102.581.2

10.510.1
10.710.7
  ř.7  ř.6
61.330.4RUPJANOUŠKOVÁ

Kate ina
3Ř3

163.1

  ř.610.410.0  ř.Ř10.6
10.310.110.510.Ř10.4

143.2122.7102.281.6

  ř.110.1
10.010.5
10.410.5
60.631.1RAPDIVÍŠKOVÁ

Kate ina
404

142.7

10.4  ř.510.110.0
10.110.210.310.4

122.2102.582.1

  ř.Ř10.4
10.Ř  ř.7
10.310.7
61.730.8SMBBORKOVCOVÁ

Klára
375

122.0

10.1  ř.ř  ř.ř
10.110.010.6

101.881.9

  ř.Ř10.Ř
  ř.7  ř.7
10.Ř10.6
61.431.1SLBBRÁZDOVÁ

Lucie
316

100.4

10.1  ř.0
  ř.ř  ř.Ř

80.4

  ř.Ř10.3
10.310.2
10.410.6
61.631.1DUKKOKOŠKOVÁ

Daniela
347

80.0

  ř.5
  ř.1

10.610.7
10.210.5
  ř.7  ř.7
61.430.9MANBARTONÍČKOVÁ

Vlasta
3řŘ

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda ŘŘ5CŘA16
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ned le 11. ledna 2015, čas startu - 14:40

10m Vzduchová puška 60 ran Junioři

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage - Elimination1st Comp.
StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

204.4

10.410.Ř10.3  ř.ř10.4  Ř.310.5
10.5  ř.410.ř10.310.010.Ř10.7

183.5163.3142.1121.9101.582.4

10.010.5
  ř.510.3
10.610.3
61.231.1NIVSMETANA

František
1Ř1

202.2

  Ř.410.3  ř.510.6  ř.410.510.5
10.2  ř.Ř10.Ř  ř.610.610.710.3

183.6163.5143.2123.0103.081.8

10.510.4
10.5  ř.Ř
10.2  ř.6
61.029.8BENMÍKA

Dominik
132

182.8

10.2  ř.7  ř.110.2  ř.Ř10.6
10.Ř10.310.010.510.010.2

161.8141.8122.7102.082.2

10.0  ř.3
10.210.Ř
10.610.5
61.430.6DUKENTRICHEL

Aleš
113

161.3

10.510.5  ř.Ř10.010.3
  ř.610.610.110.6  ř.4

141.2120.1100.279.6

10.010.4
  ř.410.3
10.4  ř.4
59.930.1OOPPATYK

David
144

140.2

  ř.4  ř.2  ř.110.ř
10.510.210.010.3

120.3100.981.8

  ř.ř10.6
10.010.Ř
  ř.7  ř.6
60.631.0OOPKELNAR

Václav
165

117.1

  ř.ř  ř.5  ř.0
  ř.410.2  ř.7

97.878.1

  ř.5  ř.Ř
  ř.510.2
10.310.1
59.430.1DUKTOMAN

Mat j
1ř6

95.6

  ř.1  ř.Ř
  Ř.710.5

77.8

10.0  ř.5
10.Ř  ř.3
  Ř.Ř  ř.1
57.527.9DUKSOBOTKA

Dominik
207

76.5

10.0
  ř.7

  ř.7  Ř.1
  ř.7  ř.4
  ř.610.3
56.827.8DDKNEPEJCHAL

Filip
17Ř

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda DBB316CB
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sobota 10. ledna 2015, čas startu - 10:55

10m Vzduchová puška 60 ran Muži

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage - Elimination1st Comp.
StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

206.0

10.010.Ř  ř.610.010.5  ř.510.Ř
10.610.ř10.210.710.110.Ř10.0

185.4163.7143.9123.2102.682.3

10.410.6
  ř.410.1
10.610.4
61.531.1SLOHAVLÍK

Martin
61

205.6

10.410.7  ř.110.310.310.710.Ř
10.010.710.410.2  ř.ř10.110.4

185.2163.8144.3123.8103.682.8

10.410.6
10.410.2
  ř.510.5
61.631.3DUKHRČKULÁK

David
22

185.0

10.610.710.110.510.210.5
10.310.710.Ř10.2  ř.410.2

164.1142.7121.8101.181.5

10.310.0
  ř.310.1
10.410.7
60.830.8SLOSVÁČEK

Petr
103

 SO163.7

10.5  ř.ř10.2  ř.Ř10.Ř
  ř.Ř10.Ř10.4  ř.ř  ř.7

143.4122.7102.182.4

10.010.6
10.110.6
10.510.1
61.931.3SKPHAMAN

Václav
14

140.4

  ř.410.7  ř.510.7
  ř.ř  ř.710.710.7

121.1100.780.5

  ř.3  ř.0
10.510.0
10.110.2
59.129.2DUEBEČKA

Ji í
Ř5

119.7

  7.710.610.Ř
  ř.Ř10.610.2

102.281.0

10.310.0
  ř.ř10.0
10.2  ř.6
60.029.6DUKHALODA

Vladimír
36

98.9

  ř.210.5
  ř.Ř10.3

79.9

  ř.510.4
10.4  ř.ř
  Ř.710.2
59.130.5DUKŠMOL

Petr
47

79.8

10.3
10.4

  ř.ř  Ř.Ř
10.310.6
10.1  ř.4
59.128.8SKPROZSYPAL

Ond ej
5Ř

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda 3CB2727Ř
SO Athlete eliminated by Shoot-

off for tie

2F100000IA1001151425.1.AR60.0.001.pdfVerze z 10 1 2015, 14:46 Strana 1 / 1
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sobota 10. ledna 2015, čas startu - 15:05

10m Vzduchová pistole 40 ran Ženy

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage -
Elimination1st Comp. StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

198.7

  ř.710.4  Ř.ř  Ř.6
10.210.710.110.1

178.8157.7138.7120.0

  ř.ř10.510.010.Ř
10.Ř  Ř.7  Ř.ř10.4
10.310.5  ř.5  ř.7
99.378.559.330.9DUKJONÁKOVÁ

Šárka
611

196.7

10.2  Ř.310.210.3
10.210.610.410.1

176.3157.4136.8116.4

  ř.5  ř.410.1  ř.7
  ř.3  ř.ř10.410.1
  ř.3  ř.010.5  ř.2
97.678.960.029.0HBEKÖNIGOVÁ

Marcela
602

175.6

  ř.ř  ř.ř10.3
  ř.Ř  ř.710.1

155.9136.3115.9

10.0  Ř.710.710.4
  Ř.5  ř.ř  ř.710.1
  Ř.ř10.1  ř.3  ř.6
97.479.859.830.1DUKMUSILOVÁ

Michaela
5Ř3

155.2

  ř.0  ř.7
  ř.6  Ř.Ř

136.6118.1

  ř.0  ř.Ř10.2  ř.4
  ř.Ř  ř.4  ř.Ř  ř.2
10.110.410.410.6
99.379.459.629.2SKPLORENCOVÁ

Jana
644

135.5

  Ř.4
10.4

116.7

  ř.ř10.0  Ř.Ř10.0
  ř.ř  ř.3  ř.Ř10.0
  ř.7  Ř.710.310.3
96.977.259.230.3DUEZÁMYSLICKÁ

Jarmila
5ř5

108.3

  ř.4  Ř.6  ř.3  ř.0
  ř.5  ř.1  ř.3  Ř.3
  ř.0  ř.Ř  ř.2  7.Ř
89.471.852.925.1SLOSTODOLOVÁ

Lenka
656

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda 35C2C7F1
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ned le 11. ledna 2015, čas startu - 11:20

10m Vzduchová pistole 40 ran Juniorky

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage - Elimination1st Comp.
StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

199.7

10.310.110.Ř  ř.ř  ř.3  ř.7  ř.2
  ř.ř10.110.4  ř.510.310.210.7

179.5159.3138.1118.799.179.2

10.3  ř.5
10.410.2
10.6  Ř.3
59.328.0PCHBEZD ČNÁ

Denisa
701

198.6

10.Ř  Ř.Ř10.5  ř.Ř  ř.ř  Ř.Ř  ř.ř
  ř.Ř10.510.4  ř.Ř10.1  ř.5  ř.6

178.0158.7137.8118.298.279.9

10.0  ř.3
  ř.ř  ř.ř
10.410.ř
60.430.1DUKZÍSKALOVÁ

Silvie
6Ř2

175.3

  Ř.0  ř.210.1  ř.Ř  Ř.ř  ř.7
  ř.6  ř.310.310.510.410.1

157.7139.2118.898.579.2

  ř.610.6
  ř.Ř  ř.0
10.210.2
59.429.8RAPP IBÁŇOVÁ

Tereza
673

153.2

  Ř.7  ř.4  ř.ř10.610.2
  ř.6  ř.110.0  ř.210.5

134.9116.496.576.7

  ř.2  ř.1
  ř.6  Ř.3
10.5  ř.3
56.026.7BEND DOVÁ

Anna
6ř4

133.9

  ř.7  ř.ř  Ř.ř  ř.4
  ř.1  ř.7  ř.5  ř.2

115.195.577.1

10.110.7
  ř.4  ř.5
  ř.7  ř.1
58.529.3BRUKRYKORKOVÁ

Markéta
665

112.1

  Ř.110.310.2
10.4  ř.1  Ř.1

93.674.2

  Ř.Ř10.2
  ř.7  ř.3
  Ř.2  ř.7
55.929.2DUEBAUMGARTNEROVÁ

Sára
746

89.5

  ř.2  ř.4
  7.2  ř.Ř

73.1

  ř.1  ř.6
  Ř.3  7.Ř
  ř.010.1
53.927.5PCHKOZÁKOVÁ

Zdenka
727

68.4

  6.3
  7.3

  ř.4  Ř.6
  ř.0  Ř.Ř
  ř.3  ř.7
54.827.1HKTHOJDÍKOVÁ

Hedvika
71Ř

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda B7B0BŘ2B
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ned le 11. ledna 2015, čas startu - 0ř:15

10m Vzduchová pistole 60 ran Junioři

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage - Elimination1st Comp.
StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

197.8

  ř.2  ř.310.710.2  ř.ř10.Ř10.1
  Ř.6  ř.410.610.510.2  ř.5  ř.7

180.0161.3140.0119.399.278.9

  ř.7  ř.6
  ř.ř10.Ř
  Ř.610.5
59.130.9BRURITNOŠÍK

Adam
561

194.2

  ř.5  ř.2  ř.1  Ř.510.2  Ř.410.4
10.3  ř.5  ř.010.410.210.Ř10.1

174.4155.7137.6118.798.379.1

10.110.0
  ř.4  ř.ř
  ř.5  ř.7
58.629.6SEZFORMAN

Jakub
4ř2

173.9

  ř.6  ř.010.110.510.0  ř.7
10.210.3  7.7  ř.6  Ř.710.0

154.1134.8117.096.978.2

  ř.Ř10.2
  ř.6  ř.4
10.2  ř.3
58.528.9HRAHARRER

František
543

152.6

  Ř.5  ř.5  ř.510.7  ř.1
  ř.0  ř.210.2  ř.7  Ř.3

135.1116.496.776.3

  Ř.Ř10.6
10.510.0
  ř.ř  ř.1
58.929.7HRASENDLER

Filip
524

133.6

  ř.7  ř.510.2  ř.2
  Ř.410.210.610.7

115.595.875.0

  Ř.ř  ř.4
  ř.2  Ř.6
  ř.ř  ř.1
55.127.1HBEKRSEK

Kryštof
505

113.9

  Ř.6  Ř.ř  Ř.Ř
10.ř  ř.2  ř.0

94.476.3

  ř.Ř  ř.7
10.1  Ř.7
10.6  ř.6
58.528.0BRUŠANDA

Richard
556

91.3

  Ř.Ř  ř.Ř
  ř.7  ř.7

72.8

  Ř.ř  Ř.ř
10.1  7.2
  ř.6  Ř.6
53.324.7DUKMIČKA

Michal
537

71.5

  ř.7
  ř.2

  7.2  ř.1
  ř.ř10.0
  ř.Ř  6.6
52.625.7POLKOSTELNÝ

Jan
51Ř

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda FA5E2B71

5F100000IA1101151215.1.AP60.0.001.pdfVerze z 11 1 2015, 12:34 Strana 1 / 16AFD

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



sobota 10. ledna 2015, čas startu - 13:00

10m Vzduchová pistole 60 ran Muži

Nominační závody VzPu,VzPi 2015
FINÁLOVÉ VÝSLEDKY

PoznámkaCEL2nd Competition Stage -
Elimination1st Comp. StageSSKPříjmeníSt.č.Po

ř

200.5

10.310.210.4  ř.2
10.3  ř.5  ř.410.2

179.9160.2140.4121.0

  Ř.ř  ř.Ř10.410.4
  ř.710.310.210.1
10.610.610.010.0

102.482.061.130.5DUKDUBOVÝ
Jind ich

411

200.2

  ř.ř  ř.ř10.3  ř.ř
10.4  ř.710.410.1

179.9160.3139.6119.6

10.110.2  ř.4  ř.7
  Ř.ř10.110.310.5
  ř.6  ř.ř10.410.5

100.680.860.830.7DUKSV TLÍK
Pavel

422

175.7

  ř.Ř  ř.710.3
10.0  Ř.710.0

155.9137.5117.2

10.2  ř.7  ř.5  ř.1
10.510.4  ř.310.4
  Ř.310.710.6  Ř.5
96.578.557.428.0DUEPACKAN

Petr
463

154.3

10.1  ř.0
10.3  ř.3

133.9115.6

10.1  ř.6  Ř.6  ř.2
  Ř.510.2  Ř.710.1
10.610.310.0  ř.7
97.076.856.329.0BRUPECHÁČEK

Martin
454

133.5

  Ř.5
  ř.0

116.0

  ř.710.5  ř.0  ř.1
10.3  Ř.ř  ř.410.4
  ř.010.Ř  Ř.ř10.0
96.076.556.829.5PSTGELETI

Ji í
4Ř5

115.0

  ř.210.5  Ř.410.2
  ř.Ř10.310.3  Ř.6
10.4  Ř.6  ř.4  ř.3
96.075.156.228.1FREONDRUŠKA

Jan
476

 DNSOROPETERA
Lubomír

437

Please note that there are records equally achieved by several athletes and only the first to set the record is shown.
Poznámka

Refer to the Records list on ISSF website: www.issf-sports.org

Legenda D5EAE04C
DNS Did Not Start
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